
ZARZĄDZENIE NR  40 /2024 
Dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy 
z dnia 9 września 2024 r. 

 

w sprawie wdrożenia „Regulaminu wraz z procedurą zgłaszania naruszeń 
w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. dr. Witolda Bełzy 

w Bydgoszczy” 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej  
i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy z 2024 r.  
w związku art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 
r.poz. 928) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Wprowadza się do stosowania „Regulamin wraz z procedurą zgłaszania naruszeń 

w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy” 

w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§2 

Powołuję Panią Grażynę Kowalską na Koordynatora do Spraw Obsługi 

Zgłoszeń. 

 

§3 

Powołuję Panią Magdalenę Mrugowską na Zastępcę Koordynatora do Spraw 

Obsługi Zgłoszeń. 

§4 

Tryb dokonywania zgłoszeń zewnętrznych określają przepisy rozdziału 

4 ustawy o ochronie sygnalistów, które wchodzą w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

§5 

„Regulamin wraz z procedurą zgłaszania naruszeń w Wojewódzkiej i Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy” został ustalony 

po konsultacjach z Komisją etyki. 

 
§6 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią 
niniejszego zarządzenia. 
 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r.  
                                                                     
 
                                
 
Bydgoszcz, dnia       września 2024 r. 
 


